- 1 -

关于 2018 年“创新推进计划”
推荐人选的公示

接中国农学会通知，经学校推荐、中国农学会组织专家

评审，中国农学会拟推荐我校植保学院徐晖教授为中青年科

技创新领军人才候选人。按通知要求，现予以公示，公示期

为 8 月 31日-9月 4 日。公示期间任何单位或个人如有异议，

请以书面形式向党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

反映。

电话：87082577

邮箱：fazhanke@nwsuaf.edu.cn

    地点：国际交流中心 511室

党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

2018 年 8月 31日

 发布时间:2018-08-31 15:25  发布部门：党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

通  知

	发布日期
	发布时间
	发布部门